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0901 Nuorten työpaja

  001395 Työllisyysyksikkö

    TULOSLASKELMA

    Ylimääräinen tr. kartta C

      TOIMINTATUOTOT

        Myyntituotot

          Muut suoritteiden myynt

            3131 Työpajan myyntit     12 000,00

            3135 Oppisopimuskoulu          0,00

            3140 Muut myyntituoto          0,00

            3195 Sisäiset myyntit      2 000,00

          Muut suoritteiden myynt     14 000,00

        Myyntituotot yht.             14 000,00

        Tuet ja avustukset

          3301 Tuet ja avustukset     35 000,00

          3340 Kela-korvaus tth:o        400,00

        Tuet ja avustukset yht.       35 400,00

      TOIMINTATUOTOT yht.             49 400,00

      TOIMINTAKULUT

        Henkilöstökulut

          Palkat ja palkkiot

            Maksetut palkat ja pa

              4000 Vakin. viranha          0,00

              4020 Työsuhteisten     -59 127,00

            Maksetut palkat ja pa    -59 127,00

            Jaksotetut palkat ja

              4060 Jaksotetut pal          0,00

            Jaksotetut palkat ja           0,00

            Henkilöstökorvaukset,

              4230 Sairausvakuutu          0,00

              4255 Kuntoutusraha           0,00

            Henkilöstökorvaukset,          0,00

          Palkat ja palkkiot yht.    -59 127,00

          Henkilösivukulut

            Eläkekulut

              4100 KuEL-maksut/pa    -10 324,00

              4130 Jaksotetut elä          0,00

            Eläkekulut yht.          -10 324,00

            Muut henkilösivukulut

              4150 Kansaneläke- j     -2 519,00

              4160 Työttömyysvaku          0,00

              4170 Tapaturmavakuu          0,00

              4180 Muut sosiaaliv          0,00

              4190 Jaksotetut sos          0,00

            Muut henkilösivukulut     -2 519,00

          Henkilösivukulut yht.      -12 843,00

        Henkilöstökulut yht.         -71 970,00

        Palvelujen ostot

          Muiden palvelujen ostot

            4340 Toimistopalvelut          0,00
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            4342 Muut asiantuntij       -300,00

            4344 Työnohjauspalvel          0,00

            4350 Painatukset ja i       -200,00

            4360 Posti- ja telepa       -300,00

            4370 Vakuutukset          -1 000,00

            4382 Jätehuoltopalvel       -250,00

            4400 Koneiden ja lait       -900,00

            4410 Majoitus- ja rav       -250,00

            4420 Matkustus- ja ku       -200,00

            4424 Virantoimitus- j       -250,00

            4431 Työterveyshuolto       -600,00

            4440 Koulutus- ja kul       -300,00

            4494 Sisäiset palkanm     -1 152,00

            4495 Sisäiset kirjanp       -860,00

            4496 Sisäiset atk-pal     -3 356,00

            4497 Sisäiset ateriap       -100,00

          Muiden palvelujen ostot    -10 018,00

        Palvelujen ostot yht.        -10 018,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav

          Ostot tilikauden aikana

            4500 Toimisto- ja kou       -400,00

            4510 Kirjallisuus            -50,00

            4520 Elintarvikkeet j     -1 200,00

            4525 Atk-tarvikkeet          -50,00

            4530 Vaatteisto           -1 000,00

            4540 Lääkkeet ja hoit       -100,00

            4550 Puhdistusaineet        -150,00

            4551 Hygieniapaperit        -100,00

            4560 Poltto- ja voite     -2 000,00

            4580 Kalusto              -1 000,00

            4581 Kalusto (irtaimi     -2 000,00

            4590 Rakennusmateriaa     -1 500,00

            4600 Muu materiaali         -500,00

            4601 Sisäinen muu mat          0,00

          Ostot tilikauden aikana    -10 050,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav    -10 050,00

        Muut toimintakulut

          Vuokrat

            4845 Atk-laitteiden v     -1 400,00

            4895 Sisäiset vuokram    -10 924,00

          Vuokrat yht.               -12 324,00

          Muut toimintakulut

            4900 Välilliset verot       -600,00

            4940 Muut kulut                0,00

            4943 Jäsenmaksut            -200,00

          Muut toimintakulut yht.       -800,00

        Muut toimintakulut yht.      -13 124,00

      TOIMINTAKULUT yht.            -105 162,00

      TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ             -55 762,00

      VUOSIKATE                      -55 762,00

      TILIKAUDEN TULOS               -55 762,00
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      TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ       -55 762,00

0901 Nuorten työpaja yht.            -55 762,00

0902 Työpaja

  001395 Työllisyysyksikkö

    TULOSLASKELMA

    Ylimääräinen tr. kartta C

      TOIMINTATUOTOT

        Myyntituotot

          Muut suoritteiden myynt

            3131 Työpajan myyntit     25 000,00

            3138 Ateriamaksut            250,00

            3140 Muut myyntituoto      1 000,00

            3195 Sisäiset myyntit      4 500,00

          Muut suoritteiden myynt     30 750,00

        Myyntituotot yht.             30 750,00

        Tuet ja avustukset

          3340 Kela-korvaus tth:o        300,00

        Tuet ja avustukset yht.          300,00

        Muut toimintatuotot

          Muut toimintatuotot

            3530 Muut tuotot               0,00

          Muut toimintatuotot yht          0,00

        Muut toimintatuotot yht.           0,00

      TOIMINTATUOTOT yht.             31 050,00

      TOIMINTAKULUT

        Henkilöstökulut

          Palkat ja palkkiot

            Maksetut palkat ja pa

              4000 Vakin. viranha          0,00

              4020 Työsuhteisten     -43 478,00

            Maksetut palkat ja pa    -43 478,00

            Jaksotetut palkat ja

              4060 Jaksotetut pal          0,00

            Jaksotetut palkat ja           0,00

            Henkilöstökorvaukset,

              4230 Sairausvakuutu          0,00

              4255 Kuntoutusraha           0,00

            Henkilöstökorvaukset,          0,00

          Palkat ja palkkiot yht.    -43 478,00

          Henkilösivukulut

            Eläkekulut

              4100 KuEL-maksut/pa     -7 591,00

              4130 Jaksotetut elä          0,00

            Eläkekulut yht.           -7 591,00

            Muut henkilösivukulut

              4150 Kansaneläke- j     -1 852,00

              4160 Työttömyysvaku          0,00

              4170 Tapaturmavakuu          0,00
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              4180 Muut sosiaaliv          0,00

              4190 Jaksotetut sos          0,00

            Muut henkilösivukulut     -1 852,00

          Henkilösivukulut yht.       -9 443,00

        Henkilöstökulut yht.         -52 921,00

        Palvelujen ostot

          Muiden palvelujen ostot

            4340 Toimistopalvelut        -50,00

            4342 Muut asiantuntij       -250,00

            4344 Työnohjauspalvel          0,00

            4350 Painatukset ja i       -100,00

            4360 Posti- ja telepa       -300,00

            4370 Vakuutukset          -1 500,00

            4382 Jätehuoltopalvel       -300,00

            4400 Koneiden ja lait     -2 000,00

            4410 Majoitus- ja rav          0,00

            4420 Matkustus- ja ku          0,00

            4424 Virantoimitus- j       -200,00

            4431 Työterveyshuolto     -2 000,00

            4440 Koulutus- ja kul       -400,00

            4494 Sisäiset palkanm     -1 037,00

            4495 Sisäiset kirjanp     -1 376,00

            4496 Sisäiset atk-pal     -6 712,00

            4497 Sisäiset ateriap       -300,00

          Muiden palvelujen ostot    -16 525,00

        Palvelujen ostot yht.        -16 525,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav

          Ostot tilikauden aikana

            4500 Toimisto- ja kou       -300,00

            4510 Kirjallisuus           -100,00

            4520 Elintarvikkeet j     -1 200,00

            4525 Atk-tarvikkeet            0,00

            4530 Vaatteisto           -1 400,00

            4540 Lääkkeet ja hoit       -150,00

            4550 Puhdistusaineet        -400,00

            4551 Hygieniapaperit         -50,00

            4560 Poltto- ja voite     -3 800,00

            4580 Kalusto              -2 000,00

            4581 Kalusto (irtaimi          0,00

            4590 Rakennusmateriaa     -2 000,00

            4600 Muu materiaali       -1 500,00

            4601 Sisäinen muu mat          0,00

          Ostot tilikauden aikana    -12 900,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav    -12 900,00

        Muut toimintakulut

          Vuokrat

            4845 Atk-laitteiden v     -1 200,00

            4895 Sisäiset vuokram    -21 881,00

          Vuokrat yht.               -23 081,00

          Muut toimintakulut

            4900 Välilliset verot     -1 000,00

            4940 Muut kulut                0,00

            4941 Suhdetoiminta ja          0,00

            4946 Luottotappiot (s          0,00

          Muut toimintakulut yht.     -1 000,00



Joroisten kunta Sivu   5
Talousarvioehdotus VIRA 23.02.2022

12:59:29
EUR

Kustannuspaikka 001395 - 001395
Tuote 0901 - 0903
Tili 3000 - 7999

Tuote

  Kustannuspaikka                   Talousarvio

    Tili                                   2022

      TOIMINTAKULUT yht.            -106 427,00

      TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ             -75 377,00

      VUOSIKATE                      -75 377,00

      Poistot ja arvonalentumiset

        Suunnitelman mukaiset poi

          7150 Poistot koneista j     -2 068,00

        Suunnitelman mukaiset poi     -2 068,00

      Poistot ja arvonalentumiset     -2 068,00

      TILIKAUDEN TULOS               -77 445,00

      TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ       -77 445,00

0902 Työpaja yht.                    -77 445,00

0903 Muu työllistäminen

  001395 Työllisyysyksikkö

    TULOSLASKELMA

    Ylimääräinen tr. kartta C

      TOIMINTATUOTOT

        Tuet ja avustukset

          3300 Työllistämistuki       44 000,00

        Tuet ja avustukset yht.       44 000,00

      TOIMINTATUOTOT yht.             44 000,00

      TOIMINTAKULUT

        Henkilöstökulut

          Palkat ja palkkiot

            Maksetut palkat ja pa

              4000 Vakin. viranha          0,00

              4020 Työsuhteisten      -7 000,00

              4025 Tunti-ja urakk     -8 000,00

              4026 Työllisyyspalk   -110 000,00

              4032 Asiantuntijapa          0,00

            Maksetut palkat ja pa   -125 000,00

            Jaksotetut palkat ja

              4060 Jaksotetut pal          0,00

            Jaksotetut palkat ja           0,00

            Henkilöstökorvaukset,

              4230 Sairausvakuutu          0,00

              4240 Tapaturmakorva          0,00

            Henkilöstökorvaukset,          0,00

          Palkat ja palkkiot yht.   -125 000,00

          Henkilösivukulut

            Eläkekulut

              4100 KuEL-maksut/pa    -21 825,00

              4130 Jaksotetut elä          0,00

            Eläkekulut yht.          -21 825,00
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            Muut henkilösivukulut

              4150 Kansaneläke- j     -5 325,00

              4160 Työttömyysvaku          0,00

              4170 Tapaturmavakuu          0,00

              4180 Muut sosiaaliv          0,00

              4190 Jaksotetut sos          0,00

            Muut henkilösivukulut     -5 325,00

          Henkilösivukulut yht.      -27 150,00

        Henkilöstökulut yht.        -152 150,00

        Palvelujen ostot

          Asiakaspalvelujen ostot

            4305 Asiakaspalveluje          0,00

          Asiakaspalvelujen ostot          0,00

          Muiden palvelujen ostot

            4340 Toimistopalvelut       -100,00

            4342 Muut asiantuntij       -500,00

            4350 Painatukset ja i       -500,00

            4360 Posti- ja telepa       -100,00

            4410 Majoitus- ja rav       -200,00

            4420 Matkustus- ja ku       -200,00

            4424 Virantoimitus- j       -200,00

            4440 Koulutus- ja kul       -500,00

            4465 Kuntaosuudet han     -2 000,00

            4494 Sisäiset palkanm     -2 419,00

            4495 Sisäiset kirjanp     -1 204,00

          Muiden palvelujen ostot     -7 923,00

        Palvelujen ostot yht.         -7 923,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav

          Ostot tilikauden aikana

            4500 Toimisto- ja kou       -100,00

            4510 Kirjallisuus            -50,00

            4520 Elintarvikkeet j       -100,00

          Ostot tilikauden aikana       -250,00

        Aineet, tarvikkeet ja tav       -250,00

        Avustukset

          Avustukset yhteisöille

            4740 Avustukset yhtei     -8 000,00

            4746 Sisäiset avustuk     -2 500,00

          Avustukset yhteisöille     -10 500,00

        Avustukset yht.              -10 500,00

        Muut toimintakulut

          Muut toimintakulut

            4916 Oman käytön alv           0,00

          Muut toimintakulut yht.          0,00

        Muut toimintakulut yht.            0,00

      TOIMINTAKULUT yht.            -170 823,00

      TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ            -126 823,00

      VUOSIKATE                     -126 823,00

      TILIKAUDEN TULOS              -126 823,00

      TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ      -126 823,00
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0903 Muu työllistäminen yht.        -126 823,00

Kaikki yht.                         -260 030,00


